[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00860/2008
Solicita estudos visando à aquisição de Unidade Móvel de Saúde equipada com gabinete médico, odontológico e de enfermagem. (Reitera a Indicação 363/2008)
Excelentíssimo Senhor Presidente:

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de estudos para aquisição de Unidade Móvel de Saúde equipada com gabinete médico, odontológico e de enfermagem.

JUSTIFICATIVA:

O objetivo da presente é oferecer atendimento médico e odontológico aos munícipes residentes nas áreas rurais e locais isolados dos centros urbanos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de junho de 2008.
ARMANDO ANÉAS NUNES

(LILO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 02831/2008